



JC Engineering ApS

Messingvej 54B, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 92 65 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Engineering ApS Messingvej 54B 8940 Randers SV
	Telefon: 40 36 35 34 E-mail: jc@jce.dk
	CVR-nr.: 25 92 65 95 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning, virksomhed med handel af teknisk udstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil samt andre aktiviteter efter ledelsens vurdering og skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695.448 mod 1.249.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.068 mod 122.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.695.448	1.249.050
1 Personaleomkostninger	-1.046.564	-1.052.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.298	-7.298
Driftsresultat	636.586	189.689
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.793	-30.685
Resultat før skat	596.807	159.004
3 Skat af årets resultat	-133.739	-36.528
Årets resultat	463.068	122.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	63.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.524
Disponeret i alt	463.068	122.476

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.080	18.378
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.080</u>	<u>18.378</u>
Deposita	11.175	11.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.175</u>	<u>11.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.255</u>	<u>29.553</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	921.188	944.093
Varebeholdninger i alt	<u>921.188</u>	<u>944.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.639	448.534
Tilgodehavender i alt	<u>1.216.639</u>	<u>448.534</u>
Likvide beholdninger	2.711.835	401.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.849.662</u>	<u>1.793.985</u>
Aktiver i alt	<u>4.866.917</u>	<u>1.823.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	371.607	308.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Egenkapital i alt	821.607	508.540
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.338	4.043
Hensatte forpligtelser i alt	1.338	4.043
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	42.736	38.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.736	38.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.292.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.936	199.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.233	751.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.162	34.546
Anden gæld	1.256.505	286.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.236	1.272.075
Gældsforpligtelser i alt	4.043.972	1.310.955
Passiver i alt	4.866.917	1.823.538
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	309	150	509
Udloddet udbytte	0	0	-150	-150
Årets overførte overskud eller underskud	0	63	400	463
	50	372	400	822

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	939.180	977.450
Pensioner	96.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	11.384	14.613
	1.046.564	1.052.063
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.219	28.191
Andre finansielle omkostninger	9.574	2.494
	39.793	30.685
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.444	32.076
Årets regulering af udskudt skat	-2.705	4.452
	133.739	36.528
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	42.736	38.880
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	42.736	38.880
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Virksomheden har indgået 3 lejekontrakter med en samlet forpligtelse på 65 TDKK årligt. To af lejemålene kan opsiges med forudgående 1 måneds skriftlig varsel til ophør den første i en måned og ét lejemål kan opsiges med forudgående 6 måneders skriftlig varsel til ophør den første i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med JC-RLM Holding ApS, CVR-nr. 29844143, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
